Dalszy ciąg nru 271. Sobota.
KURIER WARSZAWSKI

Dnia 22 listopada (4 grudnia) 1880 rokui

Proces polityczny.
(Dalszy ciąg. — Zobaczyć nr 268.)

IX.
-'-oąpęy opór, stawiony władzy dnia 24 lipca, r. b.
'a Wasiljewtkim ostrowie na ulicy Srednijprospekt,
l'r:y kościele reformowanym i zadanie przez opiera'
J'iceyo się ran: szwajcarowi Stepanowowi i stróżowi

Kitowowi.